
Общественное освещение

Торговое освещение

Прайс-лист

TOP
SALE

Каспий 32.1800.16  0,3  4000 К / 5000 К

Каспий 48.2700.24  0,3  4000 К / 5000 К

Каспий 64.3600.32  4000 К / 5000 К

Каспий 96.6000.58   4000 К / 5000 К

Каспий 64.3600.32 IP65  4000 К / 5000 К

Каспий 96.6000.58 IP65  4000 К / 5000 К

1670

1790

2280

3190

3490

4390

Офисное освещение

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

TOP
SALE

Байкал 32.1800.16  0,3  4000 К / 5000 К

Байкал 48.2700.24  0,3  4000 К / 5000 К

Байкал 48.2700.24  4000 К / 5000 К

Байкал 64.3600.32  4000 К / 5000 К

Байкал 96.6000.58  4000 К / 5000 К

Байкал 128.7200.64  1,2  4000 К / 5000 К

Байкал 192.12000.116  1,2  4000 К / 5000 К

Байкал 48.2700.24 IP65  4000 К / 5000 К

Байкал 64.3600.32 IP65  4000 К / 5000 К

Байкал 96.6000.58 IP65  4000 К / 5000 К

1670

1790

1880

2280

3190

4980

6980

3090

3490

4390

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

Крым 32.1600.16  0,5  4000 К / 5000 К

Крым 48.2400.24  0,5  4000 К / 5000 К

Крым 32.1600.16  1,0  4000 К / 5000 К

Крым 64.3200.32  1,0  4000 К / 5000 К

Крым 96.5400.58  1,0  4000 К / 5000 К

Крым 48.2400.24  1,5  4000 К / 5000 К

Крым 96.5400.58  1,5  4000 К / 5000 К

Крым 64.3200.32  2,0  4000 К / 5000 К

Крым 128.6400.64  2,0  4000 К / 5000 К

Крым 192.10800.116  2,0  4000 К / 5000 К

2090

2490

2240

2790

3690

2890

4280

3840

5990

8990

Дополнительные опции 

Рассеиватель: опал/призма/кол. лед/соты

Крепление «Грильято» (серия Байкал)

Нестанд. цветовая температура

беспл.

+ 500

+ 20%

Цены приведены в российских рублях с учетом НДС и действительны только для РФ с 01.06.2016 г.

Алтай 21.800.8 1190

Бытовое и ЖКХ освещение

Аварийный источник питания 1 час

3 часаАварийный источник питания 

Нестанд. габаритные размеры

+ 2300

+ 2800

+ 20%

МБР групп

Екатеринбург
ул. Щорса, 7 (лит. А), оф. 518
тел.   +7 (343) 328-95-53
sales@mbrgroup.ru
www.mbrgroup.ru  

Сертифицированный 
представитель 

тм  DURAY 



Прайс-лист

Енисей 16.3500.30  оД 120

Енисей 16.3500.30  о оГ 60  / К 30

Енисей 24.5250.45  оД 120

Енисей 24.5250.45  о оГ 60  / К 30

Енисей 32.7000.60  оД 120

Енисей 32.7000.60  о оГ 60  / К 30

Енисей 40.8750.75  оД 120

Енисей 40.8750.75  о оГ 60  / К 30

Енисей 48.10500.90  оД 120

Енисей 48.10500.90  о оГ 60  / К 30

Енисей 64.14000.120  оД 120

Енисей 64.14000.120  о оГ 60 / К (0

Енисей 80.17500.150  оД 120

Енисей 80.17500.150  о оГ 60  / К 30

Енисей 96.21000.180  оД 120

Енисей 96.21000.180  о оГ 60  / К 30

Енисей 120.26250.225  оД 120

Енисей 120.26250.225  о оГ 60  / К 30

Енисей 144.31500.270  оД 120

Енисей 144.31500.270  о оГ 60  / К 30

Енисей 160.35000.300  оД 120

Енисей 160.35000.300  о оГ 60  / К 30

Енисей 192.42000.360  оД 120

Енисей 192.42000.360  о оГ 60  / К 30

NEW

NEW

Промышленноe освещение

4790

4930

6490

6680

8490

8750

9980

10570

11450

12140

14840

16170

17750

19370

20240

22070

26110

29240

32520

36420

37580

42090

44490

49850

TOP
SALE

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

TOP
SALE

TOP
SALE

Цены приведены в российских рублях с учетом НДС и действительны только для РФ с 01.06.2016 г.

Дополнительные опции 

Нестанд. вторичная оптика

Нестанд. цветовая температура

+10%

+ 20%

Нестанд. крепление

Нестанд. габаритные размеры

+ 10%

+ 20%

МБР групп

Екатеринбург
ул. Щорса, 7 (лит. А), оф. 518
тел.   +7 (343) 328-95-53
sales@mbrgroup.ru
www.mbrgroup.ru  

Сертифицированный 
представитель 

тм  DURAY 



Прайс-лист

Эльбрус 16.3500.30  оД 120

Эльбрус 16.3500.30  о оШ 140 х 35

Эльбрус 24.5250.45  оД 120

Эльбрус 24.5250.45  о оШ 140 х 35

Эльбрус 32.7000.60  оД 120

Эльбрус 32.7000.60  о оШ 140 х 35

Эльбрус 40.8750.75  оД 120

Эльбрус 40.8750.75  о оШ 140 х 35

Эльбрус 48.10500.90  оД 120

Эльбрус 48.10500.90  о оШ 140 х 35

Эльбрус 64.14000.120  оД 120

Эльбрус 64.14000.120  о оШ 140 х 35

Эльбрус 80.17500.150  оД 120

Эльбрус 80.17500.150  о оШ 140 х 35

Эльбрус 96.21000.180  оД 120

Эльбрус 96.21000.180  о оШ 140 х 35

Эльбрус 120.26250.225  оД 120

Эльбрус 120.26250.225  о оШ 140 х 35

Эльбрус 144.31500.270  оД 120

Эльбрус 144.31500.270  о оШ 140 х 35

NEW

NEW

TOP
SALE

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

TOP
SALE

Цены приведены в российских рублях с учетом НДС и действительны только для РФ с 01.06.2016 г.

Уличное освещение

5190

5350

6880

7090

8980

9250

10590

11220

12340

13080

15470

16860

18320

19970

20990

22880

26740

29960

33590

37630

TOP
SALE

Эльбрус 16.3500.30 АЗС 

Эльбрус 32.7000.60 АЗС

7260

10990

АЗС освещение

Дополнительные опции 

Нестанд. вторичная оптика

Нестанд. цветовая температура

+10%

+ 20%

Нестанд. крепление

Нестанд. габаритные размеры

+ 10%

+ 20%

МБР групп

Екатеринбург
ул. Щорса, 7 (лит. А), оф. 518
тел.   +7 (343) 328-95-53
sales@mbrgroup.ru
www.mbrgroup.ru  

Сертифицированный 
представитель 

тм  DURAY 
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