

Сертифицированный представитель **DURAY**™



Екатеринбург ул. Щорса, 7 (лит. A), оф. 518 тел. +7 (343) 328-95-53 sales@mbrgroup.ru www.mbrgroup.ru

Прайс-лист

Офисное освещение

NEW	Байкал 32.1800.16 0,3 4000 К / 5000 К	1670
NEW	Байкал 48.2700.24 0,3 4000 K / 5000 K	1790
	Байкал 48.2700.24 4000 K / 5000 K	1880
TOP SALE	Байкал 64.3600.32 4000 К / 5000 К	2280
	Байкал 96.6000.58 4000 K / 5000 K	3190
	Байкал 128.7200.64 1,2 4000 K / 5000 K	4980
	Байкал 192.12000.116 1,2 4000 K / 5000 K	6980
NEW	Байкал 48.2700.24 IP65 4000 K / 5000 K	3090
NEW	Байкал 64.3600.32 IP65 4000 K / 5000 K	3490
NEW	Байкал 96.6000.58 IP65 4000 K / 5000 K	4390

• Общественное освещение

	Каспий 32.1800.16 0,3 4000 К / 5000 К	1670
	Каспий 48.2700.24 0,3 4000 К / 5000 К	1790
TOP SALE	Каспий 64.3600.32 4000 К / 5000 К	2280
	Каспий 96.6000.58 4000 K / 5000 K	3190
	Каспий 64.3600.32 IP65 4000 K / 5000 K	3490
	Каспий 96.6000.58 IP65 4000 K / 5000 K	4390

🃜 Торговое освещение

NEW	Крым 32.1600.16 0,5 4000 К / 5000 К	2090
NEW	Крым 48.2400.24 0,5 4000 К / 5000 К	2490
	Крым 32.1600.16 1,0 4000 К / 5000 К	2240
	Крым 64.3200.32 1,0 4000 К / 5000 К	2790
NEW	Крым 96.5400.58 1,0 4000 К / 5000 К	3690
NEW	Крым 48.2400.24 1,5 4000 К / 5000 К	2890
NEW	Крым 96.5400.58 1,5 4000 К / 5000 К	4280
NEW	Крым 64.3200.32 2,0 4000 К / 5000 К	3840
NEW	Крым 128.6400.64 2,0 4000 К / 5000 К	5990
NEW	Крым 192.10800.116 2,0 4000 К / 5000 К	8990

👯 🏻 Бытовое и ЖКХ освещение

Алтай 21.800.8

Дополнительные опции

Рассеиватель: опал/призма/кол. лед/соты	беспл.	Аварийный источник питания 1 час	+ 2300
Крепление «Грильято» (серия Байкал)	+ 500	Аварийный источник питания	+ 2800
Нестанд. цветовая температура	+ 20%	Нестанд. габаритные размеры	+ 20%





Екатеринбург ул. Щорса, 7 (лит. A), оф. 518 тел. +7 (343) 328-95-53 sales@mbrgroup.ru www.mbrgroup.ru

Прайс-лист



Промышленное освещение

	Енисей 16.3500.30 Д 120°	4790
	Енисей 16.3500.30 Г 60° / К 30°	4930
	Енисей 24.5250.45 Д 120°	6490
	Енисей 24.5250.45 Г 60° / К 30°	6680
TOP SALE	Енисей 32.7000.60 Д 120°	8490
	Енисей 32.7000.60 Г 60° / К 30°	8750
NEW	Енисей 40.8750.75 Д 120°	9980
NEW	Енисей 40.8750.75 Г 60° / К 30°	10570
	Енисей 48.10500.90 Д 120°	11450
TOP SALE	Енисей 48.10500.90 Г 60° / К 30°	12140
	Енисей 64.14000.120 Д 120°	14840
	Енисей 64.14000.120 Г 60°/ К (0°	16170
NEW	Енисей 80.17500.150 Д 120°	17750
NEW	Енисей 80.17500.150 Г 60° / К 30°	19370
	Енисей 96.21000.180 Д 120°	20240
TOP SALE	Енисей 96.21000.180 Г 60° / К 30°	22070
NEW	Енисей 120.26250.225 Д 120°	26110
NEW	Енисей 120.26250.225 Г 60° / К 30°	29240
NEW	Енисей 144.31500.270 Д 120°	32520
NEW	Енисей 144.31500.270 Г 60° / К 30°	36420
NEW	Енисей 160.35000.300 Д 120°	37580
NEW	Енисей 160.35000.300 Г 60° / К 30°	42090
NEW	Енисей 192.42000.360 Д 120°	44490
NEW	Енисей 192.42000.360 Г 60° / К 30°	49850

Дополнительные оп

 Нестанд. вторичная оптика
 +10%

 Нестанд. цветовая температура
 + 20%

 Нестанд. крепление
 + 10%

 Нестанд. габаритные размеры
 + 20%





Екатеринбург ул. Щорса, 7 (лит. А), оф. 518 тел. +7 (343) 328-95-53 sales@mbrgroup.ru www.mbrgroup.ru

Прайс-лист

4

Уличное освещение

	Эльбрус 16.3500.30 Д 120°	5190
	Эльбрус 16.3500.30 Ш 140°х 35°	5350
	Эльбрус 24.5250.45 Д 120°	6880
	Эльбрус 24.5250.45 Ш 140°х 35°	7090
TOP SALE	Эльбрус 32.7000.60 Д 120°	8980
	Эльбрус 32.7000.60 Ш 140°х 35°	9250
NEW	Эльбрус 40.8750.75 Д 120°	10590
NEW	Эльбрус 40.8750.75 Ш 140°х 35°	11220
	Эльбрус 48.10500.90 Д 120°	12340
TOP SALE	Эльбрус 48.10500.90 Ш 140°х 35°	13080
	Эльбрус 64.14000.120 Д 120°	15470
TOP SALE	Эльбрус 64.14000.120 Ш 140°х 35°	16860
NEW	Эльбрус 80.17500.150 Д 120°	18320
NEW	Эльбрус 80.17500.150 Ш 140°х 35°	19970
	Эльбрус 96.21000.180 Д 120°	20990
	Эльбрус 96.21000.180 Ш 140°х 35°	22880
NEW	Эльбрус 120.26250.225 Д 120°	26740
NEW	Эльбрус 120.26250.225 Ш 140°х 35°	29960
NEW	Эльбрус 144.31500.270 Д 120°	33590
NEW	Эльбрус 144.31500.270 Ш 140°х 35°	37630



АЗС освещение

Эльбрус 16.3500.30 АЗС	7260
Эльбрус 32.7000.60 АЗС	10990

Дополнительные опции

Нестанд. вторичная оптика	+10%	Нестанд. крепление	+ 10%
Нестанд. цветовая температура	+ 20%	Нестанд. габаритные размеры	+ 20%